
令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金 吹上高校1学年1日遠足 59 市内 鹿児島県立吹上高等学校 9:00～15:00 専用

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

グランドゴルフ場

備 考
月

4
月

日 曜

ページ 1



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日
吹上地区公民館グランドゴルフ大会
(パーマネントコース）

22 市内 吹上地区公民館 8:30～15:00 専用

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土
日置市地域女性連絡協議会グラウンド
ゴルフ大会（砂丘荘下2コース）

89 市内 日置市地域女性連絡協議会 8:30～15:00 専用

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日
伊作地区グラウンドゴルフ大会（パー
マネントコース）

17 市内 伊作地区公民館 8:30～13:00 専用

5
月

ページ 2



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

6
月

ページ 3



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日 花田地区グランドゴルフ大会 137 市内 花田地区自治公民館 8:30～12:30 専用

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

7
月

ページ 4



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

8
月

ページ 5



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

9
月

ページ 6



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 木

2 金
吹上地域「女性ふれあいグラウンドゴ
ルフ大会」（砂丘荘下2コース）

89 市内
吹上地域各種女性団体連絡
協議会　日置市吹上支所教
育振興課

8:30～15:00 専用

3 土

4 日

5 月
健康スマイルハンサム教室　グランド
ゴルフ

28 市内 日置市健康保険課 8:30～12:00 専用

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 吹上地域市民運動会　本番 136 市内 吹上支所教育振興課 8:30～15:00 専用

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日 第2回花田地区グランドゴルフ大会 137 市内 花田地区自治公民館 8:30～12:30 専用

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

10
月

ページ 7



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 吹上地域市民駅伝競走大会　本番 136 市内 吹上支所教育振興課 8:30～17:00 専用

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火
伊作地区シニアグラウンドゴルフ大会(パー
マネントコース）

17 市内 伊作地区公民館 8:30～13:00 専用

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

11
月

ページ 8



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 閉園日

29 火 閉園日

30 水 閉園日

31 木 閉園日

12
月

ページ 9



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 金 閉園日

2 土 閉園日

3 日 閉園日

4 月 閉園日

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

1
月

ページ 10



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

2
月

ページ 11



令和８年度吹上地域体育施設計画表（グランドゴルフ）

催 事 番号
市区
分

主 催 者

グランドゴルフ場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

3
月

ページ 12


