

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					備考
			催事	番号	市区分	主催者		
4月	1	水						
	2	木						
	3	金						
	4	土						
	5	日						
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木						
	10	金						
	11	土						
	12	日						
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日						
	20	月						
	21	火						
	22	水						
	23	木						
	24	金	吹上高校1学年1日遠足	59	市内	鹿児島県立吹上高等学校	9:00~15:00	専用
	25	土						
	26	日						
	27	月						
	28	火						
	29	水						
	30	木						

# 令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場				
			催	事番号	市区分	主催者	備考
5月	1	金					
	2	土					
	3	日					
	4	月					
	5	火					
	6	水					
	7	木					
	8	金					
	9	土					
	10	日	吹上地区公民館グランドゴルフ大会 (パーマネントコース)	22	市内	吹上地区公民館	8:30~15:00 専用
	11	月					
	12	火					
	13	水					
	14	木					
	15	金					
	16	土					
	17	日					
	18	月					
	19	火					
	20	水					
	21	木					
	22	金					
	23	土	日置市地域女性連絡協議会グラウンド ゴルフ大会（砂丘莊下2コース）	89	市内	日置市地域女性連絡協議会	8:30~15:00 専用
	24	日					
	25	月					
	26	火					
	27	水					
	28	木					
	29	金					
	30	土					
	31	日	伊作地区グラウンドゴルフ大会（パー マネントコース）	17	市内	伊作地区公民館	8:30~13:00 専用

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					
			催	事	番号	市区分	主 催 者	備 考
6月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土						
	7	日						
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日						
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						
	29	月						
	30	火						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					
			催	事	番号	市区分	主 催 者	備 考
7月	1	水						
	2	木						
	3	金						
	4	土						
	5	日						
	6	月						
	7	火						
	8	水						
	9	木						
	10	金						
	11	土						
	12	日						
	13	月						
	14	火						
	15	水						
	16	木						
	17	金						
	18	土						
	19	日	花田地区グランドゴルフ大会	137	市内	花田地区自治公民館	8:30~12:30	専用
	20	月						
	21	火						
	22	水						
	23	木						
	24	金						
	25	土						
	26	日						
	27	月						
	28	火						
	29	水						
	30	木						
	31	金						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					
			催	事	番号	市区分	主催者	備考
8月	1	土						
	2	日						
	3	月						
	4	火						
	5	水						
	6	木						
	7	金						
	8	土						
	9	日						
	10	月						
	11	火						
	12	水						
	13	木						
	14	金						
	15	土						
	16	日						
	17	月						
	18	火						
	19	水						
	20	木						
	21	金						
	22	土						
	23	日						
	24	月						
	25	火						
	26	水						
	27	木						
	28	金						
	29	土						
	30	日						
	31	月						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					
			催	事	番号	市区分	主 催 者	備
9月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金						
	5	土						
	6	日						
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金						
	12	土						
	13	日						
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土						
	20	日						
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土						
	27	日						
	28	月						
	29	火						
	30	水						

# 令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場				
			催	事番号	市区分	主催者	備考
10月	1	木					
	2	金	吹上地域「女性ふれあいグラウンドゴルフ大会」(砂丘荘下2コース)	89	市内	吹上地域各種女性団体連絡協議会 日置市吹上支所教育振興課	8:30~15:00 専用
	3	土					
	4	日					
	5	月	健康スマイルハンサム教室 グランドゴルフ	28	市内	日置市健康保険課	8:30~12:00 専用
	6	火					
	7	水					
	8	木					
	9	金					
	10	土					
	11	日	吹上地域市民運動会 本番	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30~15:00 専用
	12	月					
	13	火					
	14	水					
	15	木					
	16	金					
	17	土					
	18	日					
	19	月					
	20	火					
	21	水					
	22	木					
	23	金					
	24	土					
	25	日	第2回花田地区グランドゴルフ大会	137	市内	花田地区自治公民館	8:30~12:30 専用
	26	月					
	27	火					
	28	水					
	29	木					
	30	金					
	31	土					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場				
			催	事番号	市区分	主催者	備考
11 月	1	日					
	2	月					
	3	火					
	4	水					
	5	木					
	6	金					
	7	土					
	8	日	吹上地域市民駅伝競走大会 本番	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30~17:00 専用
	9	月					
	10	火					
	11	水					
	12	木					
	13	金					
	14	土					
	15	日					
	16	月					
	17	火	伊作地区シニアグラウンドゴルフ大会(バー マネントコース)	17	市内	伊作地区公民館	8:30~13:00 専用
	18	水					
	19	木					
	20	金					
	21	土					
	22	日					
	23	月					
	24	火					
	25	水					
	26	木					
	27	金					
	28	土					
	29	日					
	30	月					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					
			催	事	番号	市区分	主催者	備考
12月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金						
	5	土						
	6	日						
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金						
	12	土						
	13	日						
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土						
	20	日						
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土						
	27	日						
	28	月	閉園日					
	29	火	閉園日					
	30	水	閉園日					
	31	木	閉園日					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					
			催	事	番号	市区分	主催者	備考
1月	1	金	閉園日					
	2	土	閉園日					
	3	日	閉園日					
	4	月	閉園日					
	5	火						
	6	水						
	7	木						
	8	金						
	9	土						
	10	日						
	11	月						
	12	火						
	13	水						
	14	木						
	15	金						
	16	土						
	17	日						
	18	月						
	19	火						
	20	水						
	21	木						
	22	金						
	23	土						
	24	日						
	25	月						
	26	火						
	27	水						
	28	木						
	29	金						
	30	土						
	31	日						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					考
			催	事番号	市区分	主催者	備	
2月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土						
	7	日						
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日						
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（グランドゴルフ）

月	日	曜	グランドゴルフ場					
			催	事	番号	市区分	主催者	備考
3月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土						
	7	日						
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日						
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						
	29	月						
	30	火						
	31	水						